
 

 

 

 
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 29.03.2022r. 

 

WZP.271.12.2022.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Druk materiałów informacyjnych Urzędu Miasta 

Bydgoszczy” - WZP.271.12.2022.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Oferta nr 1: 

 Wykonawca: Polska Press Spółka z o.o., ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa 

 Cena (część podstawowa): 102 889,50 zł brutto 

 Cena  (prawa opcji): 85 731,00 zł brutto  

 Cena łącznie (część podstawowa + prawo opcji): 188 620,50 zł brutto 

 Termin dostawy wydrukowanych materiałów informacyjnych: 1 dzień roboczy od 

dnia otrzymania od Zamawiającego materiałów do druku 

 

Oferta nr 2: 

 Wykonawca: AGORA S.A. ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa 

 Cena (część podstawowa): 86 713,20 zł brutto 

 Cena  (prawa opcji): 71 971,20 zł brutto  

 Cena łącznie (część podstawowa + prawo opcji): 158 684,40 zł brutto 

 Termin dostawy wydrukowanych materiałów informacyjnych: 1 dzień roboczy od 

dnia otrzymania od Zamawiającego materiałów do druku 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 

 


